

# 2019 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

## I. BENDROJI INFORMACIJA

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė (toliau – įstaiga) pagal Sveikatos priežiūros įstaigų įstatyme nustatytą nomenklatūrą yra Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos ir savivaldybės viešoji sveikatos priežiūros įstaiga, teikianti asmens sveikatos priežiūros paslaugas pagal pasirašytas sutartis su teritorinėmis ligonių kasomis (toliau – TLK) ir kitais užsakovais.

Įstaiga savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Sveikatos priežiūros įstaigų, Viešųjų įstaigų, Sveikatos draudimo ir kitų įstatymais bei teisės aktais, įstatais. Įstaigos įstatai patvirtinti 2017 m. 07 mėn. 19 d. Ligoninė įregistruota Valstybės įmonės Registrų centre 1998 m. 03 mėn. 31 dieną, jos kodas 158314921. Įstaigos buveinė yra Vydūno g. 56, Jurbarkas. Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais.

Įstaiga yra juridinis asmuo, ne pelno siekianti viešoji įstaiga, turinti ūkinį, finansinį, organizacinį ir teisinį savarankiškumą, savo antspaudą, sąskaitas banke. Įstaiga yra ribotos turtinės atsakomybės. Pagal savo prievoles atsako savo turtu. Įstaigos veikla neterminuota.

Įstaigai 1999–12–17 yra išduota Valstybinės akreditavimo sveikatos priežiūros veiklos tarnybos prie Sveikatos apsaugos ministerijos licencija Nr. 1107, papildyta 2019 m. spalio 23 d. Licencija suteikia teisę teikti sveikatos priežiūros paslaugas. 2019 metais ligoninė vykdė jos įstatuose numatytą pagrindinę veiklą, t.y. teikė nemokamas ir mokamas antrinės sveikatos priežiūros paslaugas (ambulatorines ir stacionarines) bei būtinąją medicinos pagalbą. Jurbarko ligoninė teikia gydymo paslaugas Jurbarko miesto ir rajono bei kitų rajonų gyventojams.

Pagrindinis įstaigos veiklos tikslas – gerinti Lietuvos gyventojų sveikatą, mažinti jų sergamumą, kokybiškai bei kvalifikuotai teikti medicinos paslaugas. Siekiant įvykdyti veiklos tikslus, įstaiga teikia antrinio lygio stacionarines sveikatos priežiūros ambulatorines sveikatos priežiūros paslaugas.

Įstaigos pagrindinė veikla: ligoninių veikla, ambulatorinių asmens sveikatos priežiūros įstaigų veikla, kita asmens sveikatos priežiūros veikla (medicinos laboratorijų), skalbyklos paslaugų veikla.

Pagrindines veiklos pajamas sudaro pajamos už teikiamas medicinos paslaugas pagal su TLK iš anksto pasirašytas sutartis. Dalis pajamų gaunama už medicinos paslaugas, apmokamas fizinių bei juridinių asmenų. Be pagrindinės veiklos viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė ataskaitiniais metais dalyvavo vykdant programas, kurios buvo finansuojamos iš valstybės, savivaldybės biudžetų, Lietuvos paramos fondų. Detali informacija pateikiama aiškinamojo rašto prieduose.

Įstaiga neturi kontroliuojamų, asocijuotų ir kitų subjektų, filialų ar kitų panašių struktūrinių vienetų.

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį – 259.

2019 metams darbo užmokesčio buvo patvirtinta 79 proc. nuo pagrindinės veiklos sąnaudų, faktiškai įvykdyta 78 proc., vaistams ir medicinos pagalbos priemonėms patvirtinta 8 proc. nuo PSDF pajamų, įvykdyta 7 proc.

Nuo 2010 m. sausio 1 d. apskaita tvarkoma vadovaujantis Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (VSAFAS). Įstaigoje buhalterinė apskaita tvarkoma kompiuterizuotai, naudojant Finvalda ir Prorūna buhalterines programas.

## II. APSKAITOS POLITIKA

Įstaigos finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymu, Lietuvos Respublikos Viešųjų sveikatos priežiūros įstaigų įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. birželio 3 d. nutarimu Nr. 719 patvirtintomis Inventorizacijos taisyklėmis, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. vasario 17 d. nutarimu Nr. 179 patvirtintomis Kasos darbo organizavimo ir kasos operacijų atlikimo taisyklėmis ir šių teisės aktų pakeitimais. Įstaigos finansinių ataskaitų forma yra žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų forma. Nuo 2015 m. sausio 1 d. Lietuvoje keitėsi apskaitos valiuta. Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti eurais (Eur).



Buhalterinė apskaita tvarkoma ir finansinė atskaitomybė sudaroma vadovaujantis šiais privalomais bendraisiais apskaitos principais (nustatytais Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatyme): subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, kaupimo, palyginimo, atsargumo, neutralumo ir turinio viršenybės prieš formą.

Vadovaujantis minėtais teisės aktais yra parengta apskaitos politika 2009 12 29 vyr. gydytojo įsakymu Nr. VK-85, 2014 12 02 įsakymu Nr. VK-64 pakeista apskaitos politika ir sąskaitų planas, kuri galioja nuo 2015 metų sausio 1 dienos.

Perėjimo VSAFAS dienai, įstaiga inventorizavo visą turtą ir įsipareigojimus pagal Vyriausybės patvirtintas Inventorizacijos taisykles ir atliko visas reikiamas procedūras, nustatytas 2009 m. liepos 10 d. Finansų ministro įsakymu Nr. 1K-223 patvirtintame Viešojo sektoriaus subjektų kontroliuojamų sveikatos priežiūros įstaigų buhalterinių sąskaitų likučių perkėlimo tvarkos apraše. Tokiu būdu pradiniai finansinės būklės ataskaitos straipsnių likučiai buvo apskaičiuoti pagal VSAFAS reikalavimus.

## 1. Nematerialusis turtas

Ilgalaikis nematerialusis turtas apskaitomas vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis, nustatytais 13-ajame VSAFAS „Nematerialusis turtas“.

Nematerialusis turtas pripažįstamas, jei jis atitinka nematerialiojo turto apibrėžimą ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. Nematerialusis turtas apskaitoje pripažįstamas įsigijimo savikaina, o ataskaitose rodomas likutine verte. Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė nuosekliai paskirstoma per visą turto naudingo tarnavimo laiką. Nematerialiojo turto amortizacija skaičiuojama taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) amortizacijos skaičiavimo metodą.

Nematerialiojo turto amortizacijos normatyvai taikomi vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2014 m. rugpjūčio 18 d. įsakymu Nr. V-875 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros viešojo sektoriaus subjektų ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominių normatyvų patvirtinimo“. Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas – 4 metai.

## 2. Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas apskaitomas vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis, nustatytais 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“. Taip pat Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2009 m. birželio 10 d. įsakymu Nr. 564 „Dėl minimalios ilgalaikio materialiojo turto vertės nustatymo ir ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) minimalių ir maksimalių ekonominių normatyvų viešojo sektoriaus subjektams sąrašo patvirtinimo“ ir šio nutarimo pakeitimais.

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 12-ajame VSAFAS nustatytą ilgalaikio materialiojo turto apibrėžimą ir ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus. Ilgalaikiam materialiajam turtui priskiriamas turtas, kurio tarnavimo laikas ilgesnis nei vieneri metai, o minimali vertė yra ne mažesnė nei 500 Eur. Ilgalaikis materialusis turtas apskaitoje pripažįstamas įsigijimo savikaina, o ataskaitose rodomas likutine verte. Ilgalaikio materialiojo turto likvidacinė vertė 0,29 euro centai. Nuo 2015 m. sausio 1 d. naujai įsigytam ilgalaikiam materialiam turtui likutinė vertė 1 euras.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo vertė nuosekliai paskirstoma per visą turto naudingo tarnavimo laiką. Taikomas tiesiogiai proporcingas (tiesinis) materialiojo turto nusidėvėjimo skaičiavimo metodas pagal turto amortizacijos normatyvus. Ilgalaikio materialiojo turto naudingo tarnavimo laikas pagal grupes:

Turto grupė	Turto nusidėvėjimo normatyvas (metai)
Medicinos įranga	9
Transporto priemonės	6
Kompiuteriai ir jų įranga	6
Ūkinis inventoriųs	6

### **3. Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai**

Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai apskaitomi vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis nustatytais 17–ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“.

Ilgalaikio finansinio turto įstaiga neturi. Trumpalaikį finansinį turtą sudaro išankstiniai apmokėjimai, per vienerius metus gautinos sumos, pinigai ir jų ekvivalentai, kitas trumpalaikis finansinis turtas.

Finansiniai įsipareigojimai yra skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius, atsižvelgiant į numatomą įsipareigojimų įvykdymo laiką. Įsipareigojimai registruojami apskaitoje tik tada, kai gavus turtą ar paslaugas įstaiga prisiima įsipareigojimą atsiskaityti pinigais arba turtu.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ilgalaikių skolų dalis, kuri turės būti sugrąžinta per ateinančius finansinius metus, perkeliama į trumpalaikių įsipareigojimų grupę. Trumpalaikiai įsipareigojimai yra tie, kuriuos įstaiga turės įvykdyti per vienerius metus nuo finansinės būklės ataskaitos sudarymo datos.

### **4. Atsargos**

Atsargos apskaitomos vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis, nustatytais 8-ajame VSAFAS „Atsargos“.

Atsargos apskaitoje įvertinamos bei registruojamos įsigijimo savikaina. Sudarant finansines ataskaitas jos rodomos įsigijimo savikaina arba grynąją realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.

Apskaičiuodama sunaudotų ar perduotų atsargų savikainą, teikiant paslaugas, įstaiga taiko: „pirmas gautas, pirmas išduotas“ (FIFO) atsargų įkainojimo būdą arba konkrečių kainų būdą. Konkrečių kainų būdas reiškia, kad konkretūs atsargų vienetai turi būti parodyti konkrečia jų įsigijimo savikaina. Atsargų sunaudojimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą. Taikant šį būdą, buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu, nurašymu, susijusi ūkinė operacija.

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis, medicinos ir kitas inventorių. Atiduoto naudoti inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita kontrolės tikslais tvarkoma nebalansinėse sąskaitose.

### **5. Finansavimo sumos**

Finansavimo sumos apskaitomos vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis nustatytais 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“.

Įstaigoje finansavimo sumos pagal šaltinius skirstomos į finansavimo sumas iš valstybės biudžeto, savivaldybės biudžeto, Europos Sąjungos ir kitų šaltinių. Įstaigoje finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti. Gautos ir gautinos finansavimo sumos, kurių paskirtis registravimo apskaitoje metu neaiški (nepiniginiam turtui ar išlaidoms), priskiriamos finansavimo sumoms kitoms išlaidoms ir yra pergrupuojamos, kai paaiškėja tikroji jų paskirtis.

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais padaromos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos. Finansavimo sumos apima gautas arba gautinus pinigus ir kaip paramą gautą turtą, įskaitant įsigytą už simbolinį atlyginimą.

Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos sąnaudomis nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas kitiems viešojo sektoriaus subjektams, mažinamos gautos finansavimo sumos, registruojamos finansavimo sumos (perduotos).

### **6. Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)**

Nuomos, finansinės nuomos (lizingo) operacijos apskaitomos vadovaujantis 19-ojo VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“ apskaitos principais ir taisyklėmis.

Apskaitoje registruojamos finansinės nuomos įmokos yra padalijamos, išskiriant turto vertės dengimo sumą, palūkanas. Palūkanos priskiriamos prie finansinės ir investicinės veiklos sąnaudų ir apskaitoje yra



registruojamos kaupimo principu, t. y. registruojamos tą ataskaitinį laikotarpį, už kurį apskaičiuojamos mokėtinos palūkanos. Finansine nuoma (lizingu) įsigyto ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė paskirstoma per visą jo naudingo tarnavimo laiką.

## **7. Kitos pajamos**

Kitos pajamos apskaitomos vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis nustatytais 10–ajame VSAFAS „Kitos pajamos“.

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t. y. kurį suteikiamos medicinos paslaugos, nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento. Pajamos pripažįstamos, kai tikėtina, kad įstaiga gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai nustatyti pajamų sumą ir kai galima patikimai nustatyti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas.

Pajamomis laikoma tik pačios įstaigos gaunama ekonominė nauda. Pajamomis nepripažįstamos trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos, kadangi tai nėra įstaigos gaunama ekonominė nauda. Įstaigos pajamos pagal veiklos sritis skirstomos į šias grupes: pagrindinės veiklos, kitos veiklos, finansinės ir investicinės veiklos pajamos.

## **8. Sąnaudos**

Sąnaudos apskaitomos vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis nustatytais 11–ajame VSAFAS „Sąnaudos“.

Įstaigoje sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su tam tikrų pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo padarytos.

Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų suma.

Įstaigos sąnaudos pagal veiklos sritis skirstomos į šias grupes: pagrindinės veiklos sąnaudos, kitos veiklos sąnaudos, finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos.

## **9. Atostoginių kaupimai**

Atostoginių kaupimai apskaitomi vadovaujantis apskaitos principais, nustatytais 24–ajame VSAFAS „Su darbo santykiais susijusios išmokos“.

Atostoginių kaupimai priskiriami su darbo santykiais susijusiems įsipareigojimams. Atostoginių kaupimai darbuotojams – tai įsipareigojimas suteikti apmokamas atostogas, kuriomis jie nepasinaudojo ataskaitinį laikotarpį. Sukaupta už kasmetines atostogas mokėtina suma apskaitoje registruojama kiekvienų metų paskutinę dieną. Apskaičiavęs išmokas už kasmetines atostogas, atsakingas darbuotojas parengia nepanaudotų atostogų ataskaitą pagal darbuotojus. Vadovaujantis šiuo dokumentu registruojama apskaitoje sukaupta už kasmetines atostogas mokėtina suma.

Tuo atveju, kai už faktiškai darbuotojams suteiktas atostogas apskaičiuota didesnė suma, negu užregistruoti apskaitoje kaupimai atostoginiams, sumos skirtumui atliekamas reversinis buhalterinis įrašas, atitinkamai didinant sąnaudas ir įsipareigojimus. Tuo atveju, kai už faktiškai darbuotojams suteiktas atostogas apskaičiuota mažesnė suma, negu užregistruoti apskaitoje kaupimai atostoginiams, sumos skirtumui atliekamas buhalterinis įrašas, atitinkamai sumažinant sąnaudas ir įsipareigojimus.

## **10. Straipsnių tarpusavio užskaitos**

VSDFV Šilalės skyrius, vykdydamas VSDFV ir Valstybinės ligonių kasos 2011–12–30 sutartį Nr. F–1–0202/1 per ataskaitinį laikotarpį įskaitė valstybinio socialinio draudimo įmokų įsiskolinimą 890.901,04 Eur

priskaitytą viešojoje įstaigoje Jurbarko ligoninėje. Klaipėdos TLK, atsiskaitydama įstaigai už suteiktas paslaugas, 890.901,04 Eur sumažino apmokėjimo sumą.

### III. PASTABOS

#### 1. Segmentai

Informacija apie veiklos rezultatų ataskaitos pagrindinės veiklos sąnaudas ir pinigų srautų ataskaitos išmokas pagal veiklos segmentus pateikiama pagal 25-ojo VSAFAS „Segmentai“ priede nurodytą formą. Priedas P02.

#### 2. Nematerialusis turtas

Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą pagal turto grupes pateikiama pagal 13-ajame VSAFAS „Nematerialusis turtas“ priede nustatytą formą ir kitus reikalavimus. Priedas P03.

Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikainą sudaro 3.097,90 Eur.

#### 3. Ilgalaikis materialusis turtas

Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pagal turto grupes pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikiama pagal 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ priede nustatytą formą ir kitus reikalavimus. Priedas P04.

Per ataskaitinį laikotarpį buvo įsigyta ilgalaikio materialiojo turto už 50.636,01 Eur, iš jų medicininės įrangos už 25.734,07 Eur ir kitas turtas už 24.901,94 Eur. Lengvasis automobilis, skirtas perparduoti, buvo perkeltas į trumpalaikį turtą. Automobilio įsigijimo vertė – 33.306,30 Eur, jo sukauptas nusidėvėjimas – 29.975,67 Eur, likutinė vertė – 3.330,63 Eur. Materialiojo turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina – 1.999.662,42 Eur.

#### 4. Atsargos

Informacija apie balansinę atsargų vertę pagal atsargų grupes pateikiama pagal 8-ajame VSAFAS „Atsargos“ priede pateiktą formą. Priedas P08.

Per ataskaitinį laikotarpį atsargų buvo sunaudota už 489.349,44 Eur sumą, iš jų didžiąją dalį sudarė medikamentai – 391.707,59 Eur, medžiagos ir menkavertis inventorius sudarė – 86.829,90 Eur, remontui sunaudotos medžiagos – 2.651,41 Eur, kuras ir auto detalės – 8.160,54 Eur.

Ataskaitiniais metais atsargose buvo apskaitomas ilgalaikis materialusis turtas, skirtas parduoti: automobilio įsigijimo vertė – 33.306,30 Eur, jo sukauptas nusidėvėjimas – 29.975,67 Eur, likutinė vertė – 3.330,63 Eur. 2019 m. aukciono metu automobilis parduotas už 1.682,32 Eur. Apskaičiuotas nuostolis iš ilgalaikio turto pardavimo – 1.648,31 Eur.

#### 5. Išankstiniai apmokėjimai

Informacija apie išankstinius apmokėjimus pateikiama pagal 6-ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ priede pateiktą formą. Priedas P09.

#### 6. Gautinos sumos

Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas pateikiama pagal 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ priede pateiktą formą. Priedas P10.



Paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną gautinos sumos sudarė 635.911,81 Eur, iš jų didžiąją dalį sudarė gautinos sumos už suteiktas asmens sveikatos priežiūros paslaugas, kurios apmokamos iš teritorinių ligonių kasų – 616.681,98 Eur. Gautinos sumos už mokamas medicininės paslaugas iš juridinių ir fizinių asmenų yra 19.229,83 Eur.

## **7. Pinigai ir pinigų ekvivalentai**

Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikiama pagal 17–ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ priede pateiktą formą. Priedas P11.

## **8. Finansavimo sumos**

Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai bei finansavimo sumų likučiai per ataskaitinį laikotarpį pateikiami pagal 20–ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 ir 5 priede pateiktas formas. Priedas P12.

2019 m. iš Jurbarko rajono savivaldybės gautos lėšos buvo panaudotos įsigyti ilgalaikiam turtui, vaikų ligų skyriaus išlaidoms, kraujo komponentams bei remonto išlaidoms finansuoti. Iš valstybės biudžeto, Europos sąjungos ir kitų šaltinių gautos lėšos panaudotos rezidentų ir darbo biržos darbuotojų darbo užmokesčiui, darbuotojų kursams ir kitoms išlaidoms finansuoti.

Ataskaitiniais metais įstaiga nemokamai gavo atsargų už 17.805,08 Eur. Iš jų daugiausia vaistų gauta iš Užkrečiamųjų ligų ir AIDS centro už 8.155,19 Eur sumą, kurie buvo panaudoti pacientų gydymui.

## **9. Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)**

Įstaiga savo veikloje naudoja iš įvairių panaudos davėjų gautą ilgalaikį turtą. Pastatai, kuriuose įstaiga vykdo savo veiklą, yra gauti iš Jurbarko rajono savivaldybės pagal 2016 m. birželio 16 d. sprendimą, kurio Nr. G3–50 (sprendimo redakcija 2017 m. rugpjūčio 31 d.). Pastatų vertė yra 1.631.722,65 Eur. Ilgalaikio turto, gauto iš Jurbarko rajono savivaldybės administracijos pagal 1997 m. lapkričio 24 d. ir 2017 m. rugpjūčio 31 d. Nr. T2–231 panaudos sutartis, bendra vertė yra 199.470,35 Eur, iš jų medicininiai įrenginiai – 132.362,22 Eur, kiti įrenginiai – 67.108,13 Eur.

Viešojo įstaiga Tauragės ligoninė pagal programą „Elektroninių sveikatos paslaugų plėtra Tauragės regiono asmens sveikatos priežiūros įstaigose“ pagal panaudą yra perdavusi VšĮ Jurbarko ligoninei naudoti 11 kompiuterių, kurių bendra vertė 7.245,57 Eur, spausdintuvą, kurio vertė 1.272,10 Eur, ir II tipo maršrutizatorių, kurio vertė 801,11 Eur. Sutartis galioja iki 2020 m. gegužės 31 d.

2015 m. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos pagal Telekardiologijos panaudos sutartį perdavė VšĮ Jurbarko ligoninei VPN maršrutizatorių, kurio vertė 270,49 Eur. Sutartis galioja iki 2020 m. liepos 30 d.

Pagal panaudos sutartis įstaiga naudoja medicininį ilgalaikį turtą: elektrolitų analizatorius su priedais (UAB Diamedica), kurio vertė 4.500,00 Eur, sutartis galioja iki 2020–04–01; hematologinis analizatorius (UAB Limeta), kurio vertė 15.000,00 Eur, sutartis galioja iki 2020–04–04; imunocheminis širdies žymenų analizatorius (UAB Diagnostinės sistemos), kurio vertė 2.950,00 Eur, sutartis galioja iki 2020–04–01; šlapimo tyrimų analizatorius su priedais (UAB Diagnostinės sistemos), kurio vertė 1.810,00 Eur, sutartis galioja iki 2020–04–01; i-CHROMA II analizatorius (UAB Medita), kurio vertė 2.032,80 Eur, sutartis galioja iki 2020–04–01; laktatų analizatorius (UAB Medfarmos laboratorijos), kurio vertė 80,00 Eur, sutartis galioja iki 2020–04–01; laparoskopinis polimerinių kabučių aplikatorius – 2 vnt. (UAB Skirgesa), kurių vertė 2.000,00 Eur, sutartis galioja iki 2020–01–20.

Automobilis su medicinine įranga gautas iš Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos, kurio vertė yra 38.344,90 Eur, sutartis galioja iki 2027 sausio 5 d.

Turtas, gautas pagal panaudos sutartis, yra apskaitomas nebalansinėse sąskaitose.

## **10. Trumpalaikės mokėtinos sumos**

Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas pateikiama pagal 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ priede pateiktą formą. Priedas P17.

Iš viso mokėtinų sumų paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną buvo 942.090,83 Eur, iš jų su darbo santykiais susiję įsipareigojimai sudarė 359.639,37 Eur, sukauptos atostoginių sąnaudos sudarė 452.812,69 Eur, tiekėjams mokėtinos sumos 129.367,21 Eur ir kitos 271,56 Eur. Tiekėjams mokėtinų sumų didžiąją dalį sudarė įsiskolinimai už už maitinimo paslaugą – 50.673,92 Eur, už medikamentus ir medicininės pagalbos priemones – 37.611,32 Eur, už komunalines paslaugas – 20.012,05 Eur.

#### **11. Pagrindinės veiklos kitos pajamos**

Pagrindinės veiklos kitos pajamos ir kitos veiklos pajamos rodomos pagal 10-ajame VSAFAS „Kitos pajamos“ priede pateiktas formas. Priedas P21.

Pajamos už suteiktas medicininės paslaugas sudaro 5.131.936,25 Eur, iš jų pajamos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo sudaro 4.991.196,03 Eur, o iš juridinių ir fizinių asmenų – 140.740,22 Eur.

#### **12. Pagrindinės veiklos sąnaudos**

Informacija apie pagrindinės veiklos sąnaudas pateikiama pagal 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“ pateiktus reikalavimus. Informacija apie ataskaitiniais metais padarytų sąnaudų reikšmingas sumas pateikiama priede P22.

#### **14. Kitos veiklos pajamos ir kitos veiklos sąnaudos**

Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga uždirbo kitos veiklos pajamų 2.693,36 Eur, iš jų už patalpų nuomą 915,12 Eur, už dokumentų išdavimo ir kopijavimo paslaugas, skalbimo paslaugas – 1.778,24 Eur.

Kitos veiklos sąnaudos yra nuostolis iš ilgalaikio turto pardavimo – 1.648,31 Eur.

Kitos veiklos rezultatas pelnas 1.045,05 Eur.

#### **15. Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos**

Informacija apie finansinės ir investicinės veiklos pajamas ir sąnaudas pateikiama pagal 6-ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ priede pateiktą formą. Priedas P23.

#### **16. Finansinės rizikos valdymas**

Informacija apie įsipareigojimus nacionaline ir užsienio valiutomis pateikiama 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ priede pateiktą formą. Priedas P24.

PRIDEDAMA:

1. Priedas P02. Ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio informacija pagal veiklos segmentus.
2. Priedas P03. Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį.
3. Priedas P04. Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį.
4. Priedas P08. Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį.
5. Priedas P09. Informacija apie išankstinius apmokėjimus.
6. Priedas P10. Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas.
7. Priedas P11. Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus.
8. Priedas P12. Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį.
9. Finansavimo sumų likučiai.
10. Priedas P17. Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas.

11. Priedas P21. Pagrindinės veiklos kitos pajamos.
12. Priedas P21. Kitos veiklos pajamos ir sąnaudos.
13. Priedas P22. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos.
14. Priedas P23. Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos.
15. Priedas P24. Informacija apie įsipareigojimų dalį (įskaitant finansinės nuomos (lizingo)) įsipareigojimus nacionaline ir užsienio valiutomis.

Vyriausioji gydytoja



Rūta Lukšienė

Vyriausioji buhalterė



Laimutė Puišienė



P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai										Iš viso
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
	Bendros valstybės paslaugos	Gynyba	Viešojo tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Bustas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga		
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>	<b>7</b>	<b>8</b>	<b>9</b>	<b>10</b>	<b>11</b>	<b>12</b>	<b>13</b>
1.	Pagrindinės veiklos sąnaudos							-5.140.338,04				-5.140.338,04
1.1.	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo							-4.016.782,17				-4.016.782,17
1.2.	Nusidėvėjimo ir amortizacijos							-47.187,01				-47.187,01
1.3.	Komunalinių paslaugų ir ryšių							-143.832,17				-143.832,17
1.4.	Komandiruočių											
1.5.	Transporto							-29.996,00				-29.996,00
1.6.	Kvalifikacijos kėlimo							-12.006,01				-12.006,01
1.7.	Paprastojo remonto ir eksploatavimo							-20.292,77				-20.292,77
1.8.	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų											
1.9.	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina							-481.868,12				-481.868,12
1.10.	Socialinių išmokų											
1.11.	Nuomos											
1.12.	Finansavimo											
1.13.	Kitų paslaugų											
1.14.	Kitos							-388.082,12				-388.082,12
2.	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka							-291,67				-291,67
3.	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1.	Išmokos											
3.1.1.	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo							-3.903.470,02				-3.903.470,02
3.1.2.	Komunalinių paslaugų ir ryšių							-2.772.367,04				-2.772.367,04
3.1.3.	Komandiruočių							-184.476,79				-184.476,79
3.1.4.	Transporto							-29.752,29				-29.752,29
3.1.5.	Kvalifikacijos kėlimo							-13.455,01				-13.455,01
3.1.6.	Paprastojo remonto ir eksploatavimo							-17.641,36				-17.641,36
3.1.7.	Atsargų įsigijimo							-483.942,36				-483.942,36
3.1.8.	Socialinių išmokų											
3.1.9.	Nuomos											
3.1.10.	Kitų paslaugų įsigijimo											
3.1.11.	Sumokėtos palūkanos							-393.211,09				-393.211,09
3.1.12.	Kitos išmokos							-8.624,08				-8.624,08

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai										Iš viso
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Bendros valstybės paslaugos	Gyvybą	Viešojo tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.	Pagrindinės veiklos sąnaudos							-4.419.663,93				-4.419.663,93
1.1.	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo							-3.390.010,70				-3.390.010,70
1.2.	Nusidėvėjimo ir amortizacijos							-81.689,11				-81.689,11
1.3.	Komunalinių paslaugų ir ryšių							-140.348,77				-140.348,77
1.4.	Komandiruočių											
1.5.	Transporto							-28.010,13				-28.010,13
1.6.	Kvalifikacijos kėlimo							-5.042,47				-5.042,47
1.7.	Paprastojo remonto ir eksploatavimo							-6.870,29				-6.870,29
1.8.	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų											
1.9.	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina							-417.080,23				-417.080,23
1.10.	Socialinių išmokų											
1.11.	Nuomos											
1.12.	Finansavimo											
1.13.	Kitų paslaugų							-349.540,07				-349.540,07
1.14.	Kitos							-1.072,16				-1.072,16
2.	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3.	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1.	Išmokos							-3.788.037,45				-3.788.037,45
3.1.1.	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo							-2.494.035,32				-2.494.035,32
3.1.2.	Komunalinių paslaugų ir ryšių							-277.822,91				-277.822,91
3.1.3.	Komandiruočių											
3.1.4.	Transporto							-28.986,96				-28.986,96
3.1.5.	Kvalifikacijos kėlimo							-4.015,76				-4.015,76
3.1.6.	Paprastojo remonto ir eksploatavimo							-3.833,63				-3.833,63
3.1.7.	Atsargų įsigijimo							-532.982,67				-532.982,67
3.1.8.	Socialinių išmokų											
3.1.9.	Nuomos											
3.1.10.	Kitų paslaugų įsigijimo							-441.402,98				-441.402,98
3.1.11.	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12.	Kitos išmokos							-4.957,22				-4.957,22



P3 Nematerialusis turtas

NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtos darbai	Programinė įranga ir licencijos	Kitas nematerialusis turtas				Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 4 stulpelyje)	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1.	Išėjimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje					4.186,90				4.186,90	
2.	Išėjimai per ataskaitinį laikotarpį										
2.1.	pirkto turto įsigijimo savikaina										
2.2.	neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina										
3.	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį										
3.1.	parduoto										
3.2.	perduoto										
3.3.	nurašyto										
4.	Pergrupavimai (+/-)										
5.	Išėjimo ar pasigaminimo savikainos kiti pokyčiai										
6.	Išėjimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)					4.186,90				4.186,90	
7.	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X			X	-2.963,05	X	X		-2.963,05	
8.	Neatlygintinai gauto turto sukaupta amortizacijos suma	X			X		X	X			
9.	Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį laikotarpį	X			X	-272,04	X	X		-272,04	





P4 Ilgalaikis materialusis turtas

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė	Pastatai		Infras truktū ros ir kiti statini ai	Nekil nojam osios kultūr os verty bės	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Kilnoja- mosios kultūros vertybės	Baldai ir biuro įranga	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		Nebaigta statyba	Išsanks- tiniai apmo- kėjimai	Iš viso
			Gyve- namieji	Kiti							Kitos verty- bės	Kitas ilgalaikis materialusis turtas			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1.	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje						1.964.653,63	51.875,58				302.276,47			2.318.805,68
2.	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį						25.734,07					24.901,94			50.636,01
2.1.	Pirkto turto įsigijimo savikaina						25.734,07					24.901,94			50.636,01
2.2.	Neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina														
3.	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį						-471,21	-33.306,30				-2.239,16			-36.016,67
3.1.	Parduoto														
3.2.	Perduoto														
3.3.	Nurašyto						-471,21	-33.306,30				-2.239,16			36.016,67
4.	Pergrupavimai (+/-)														
5.	Įsigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti pokyčiai														
6.	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)						1.989.916,49	18.569,28				324.939,25			2.333.425,02
7.	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X					-1.754.995,75	-47.914,74			X	-241.672,63	X	X	-2.044.583,12
8.	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma**	X									X		X	X	
9.	Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį	X					-31.374,27				X	-15.540,70	X	X	-46.914,97











	12)																								
16	Aisargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-6)											84.169,74													84.169,74

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
<b>1</b>		<b>3</b>	<b>4</b>
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	2.080,31	3.636,31
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams	2.080,31	3.391,33
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		244,98
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos		
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
<b>3</b>	<b>Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)</b>	<b>2.080,31</b>	<b>3.636,31</b>

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	635.911,81	618.725,80		544.348,05	540.400,56	
1.1	Gautinos finansavimo sumos	350,00	350,00		1.186,99	1.186,99	
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos						
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas	635.517,19	618.375,80		543.045,30	539.213,57	
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą						
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	635.517,19	618.375,80		543.045,30	539.213,57	
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turta						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turta, baudos ir kitos netesybos						
1.5	Sukauptos gautinos sumos						
1.5.1	Iš biudžeto						
1.5.2	Kitos						
1.6	Kitos gautinos sumos	44,62			115,76		
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienerius metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	635.911,81	618.725,80		544.348,05	540.400,56	



P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Biudžeto asignavimai	Iš viso	Biudžeto asignavimai
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4-1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4-2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
<b>3</b>	<b>Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4-3.5+3.6+3.7)</b>	<b>349.634,12</b>		<b>19.595,22</b>	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	349.513,98		19.106,76	
3.2	Pinigai kasoje	120,14		488,46	
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
<b>4</b>	<b>Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)</b>	<b>349.634,12</b>		<b>19.595,22</b>	
<b>5</b>	<b>Iš jų ištekliai fondų lėšos</b>				

## P12 Finansavimo sumos

## FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINIŲ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį								Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlyginotinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergruavimas	Neatlyginamai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų grąžintos		Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų:	13.551,27	6.460,60			-81,85		-6.685,38		-241,97		13.002,67
1.1.	nepiniginiam turtui įsigyti	13.551,27	6.460,60			-81,85		-548,60		-241,97		13.002,67
1.2.	kitoms išlaidoms kompensuoti							-6.136,78				
2.	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų):	42.782,34	77.741,80					-72.733,07				47.791,07
2.1.	nepiniginiam turtui įsigyti	42.782,34	77.741,80	15.000,00				-9.991,27				47.791,07
2.2.	kitoms išlaidoms kompensuoti			-15.000,00				-62.741,80				
3.	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių org. (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš ES, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti):	3.135,54	7.610,70					-9.882,71			-836,99	26,54
3.1.	nepiniginiam turtui įsigyti	3.135,54	7.610,70					-3.109,00				26,54
3.2.	kitoms išlaidoms kompensuoti							-6.773,71			-836,99	
4.	Iš kitų šaltinių:	23.099,74	2.842,97		17.805,08			-21.683,97				22.063,82
4.1.	nepiniginiam turtui įsigyti	16.471,90	1.450,00	20,28	17.805,08			-21.121,22				14.626,04
4.2.	kitoms išlaidoms kompensuoti	6.627,84	1.392,97	-20,28				-562,75				7.437,78
5.	Iš viso finansavimo sumų:	82.568,89	94.656,07		17.805,08	-81,85		-110.985,13		-241,97	-836,99	82.884,10



**FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI**

Eil. Nr.	Finansavimo šaltinis	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso 5=3+4	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso 8=6+7
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5=3+4</b>	<b>6</b>	<b>7</b>	<b>8=6+7</b>
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų priklausanti finansavimo sumų iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų dalį)		13.551,27	13.551,27		13.002,67	13.002,67
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		42.782,34	42.782,34		47.791,07	47.791,07
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų	1.186,99	1.948,55	3.135,54	350,00	-323,46	26,54
4	Iš kitų šaltinių		23.099,74	23.099,74		22.063,82	22.063,82
<b>5</b>	<b>Iš viso</b>	<b>1.186,99</b>	<b>81.381,90</b>	<b>82.568,89</b>	<b>350,00</b>	<b>82.534,10</b>	<b>82.884,10</b>

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena				Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena			
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų	
1	2	3	4	5	6	7	8		
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos								
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai	359.639,37	80.705,30		105.933,69	105.933,69			
3	Tiekėjams mokėtinės sumos	129.367,21	8.926,79		168.230,88	15.708,50			
4	Sukauptos mokėtinės sumos	452.812,69			353.960,92	84.132,50			
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos								
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	452.812,69			353.960,92	84.132,50			
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos								
4.4	Kitos sukauptos mokėtinės sumos								
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	271,56			20,49	20,49			
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai								
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai	271,56			20,49	20,49			
5.3	Kitos mokėtinės sumos								
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4)	942.090,93	89.632,09		628.145,98	205.795,18			

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>
1.1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	5.131.936,25	4.681.769,35
1.2	Pajamos iš rinkliavų		
1.3	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymų mokamų įmokų į fondus		
1.4	Suteiktų paslaugų pajamos**	5.131.936,25	4.681.769,35
2	Kitos		
<b>2</b>	<b>Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos</b>		
<b>3</b>	<b>Pagrindinės veiklos kitos pajamos</b>	<b>5.131.936,25</b>	<b>4.681.769,35</b>



P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

KITOS VEIKLOS PAJAMOS IR SAŃAUDOS

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
<b>1</b>	<b>Kitos veiklos pajamos</b>		
1.1	Pajamos iš atsargų pardavimo	2.693,36	8.717,80
1.2	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas		500,00
1.3	Pajamos iš administracinių baudų		
1.4	Nuomos pajamos	915,12	2.912,01
1.5	Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**	1.778,24	3.305,79
1.6	Kitos		2.000,00
<b>2</b>	<b>Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos</b>		<b>-500,00</b>
<b>3</b>	<b>Kitos veiklos sąnaudos</b>		
3.1	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina	-1.648,31	
3.2	Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo	-1.648,31	
3.3	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos		
3.4	Paslaugų sąnaudos		
3.5	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos		
3.6	Kitos veiklos sąnaudos		
<b>4</b>	<b>Kitos veiklos rezultatas</b>	<b>1.045,05</b>	<b>8.217,80</b>

P22 Pagrindinės veiklos sąnaudos

DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDOS

Eil. Nr.	Darbo santykių rūšis	Darbo užmokesčio sąnaudos		Socialinio draudimo sąnaudos		Darbuotojų skaičius (vnt.)	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>	<b>7</b>	<b>8</b>
1	Etaty sąraše nurodyti darbuotojai	-3.946.503,14	-2.584.439,64	-70.279,03	-805.571,06	260	248
2	Kiti darbuotojai, kurie teikė paslaugas ir atliko darbus pagal kitas nei darbo sutartis, savo ekonomine prasme atitinkančias darbo santykių esmę (t. y. dirbantiems pagal terminuotas, autorines ir panašias darbo sutartis)						
<b>3</b>	<b>Iš viso</b>	<b>-3.946.503,14</b>	<b>-2.584.439,64</b>	<b>-70.279,03</b>	<b>-805.571,06</b>	<b>260</b>	<b>248</b>

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
1.1	Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo		
1.2	Baudų ir delspinigių pajamos		
1.3	Palūkanų pajamos		
1.4	Dividendai		
1.5	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*		
1.6	Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
2	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos	-0,54	-21,34
2.1	Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo		
2.2	Baudų ir delspinigių sąnaudos	-0,54	-7,75
2.3	Palūkanų sąnaudos		-13,59
2.4	Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*		
3	<b>Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1 - 2)</b>	<b>-0,54</b>	<b>-21,34</b>



P24 Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ISKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS  
NACIONALINE IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Įsigijimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Įsigijimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurais	628.145,98	942.090,83
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
4	<b>Iš viso</b>	<b>628.145,98</b>	<b>942.090,83</b>

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė, 158314921, Vydūno g. 56, Jurbarko m., Jurbarko r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147415954  
D/L: 2020-03-17 11:05:16

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA  
PAGAL 2019 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2020-05-08 Nr. BA-20  
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
<b>A</b>	<b>ILGALAIKIS TURTAS</b>		<b>275.433,92</b>	<b>275.446,41</b>
I	Nematerialusis turtas	P03	951,81	1.223,85
I.1	Pletros darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos			
I.3	Kitas nematerialusis turtas		951,81	1.223,85
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	274.482,11	274.222,56
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai			
II.3	Infrastruktūros ir kiti statiniai			
II.4	Nekilnojamosios kultūros vertybės			
II.5	Mašinos ir įrenginiai		203.970,56	209.657,88
II.6	Transporto priemonės		630,21	3.960,84
II.7	Kilnojamosios kultūros vertybės			
II.8	Baldai ir biuro įranga			
II.9	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		69.881,34	60.603,84
II.10	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			
III	Ilgalaikis finansinis turtas			
IV	Mineraliniai išteklių ir kitas ilgalaikis turtas			
<b>B</b>	<b>BIOLOGINIS TURTAS</b>			
<b>C</b>	<b>TRUMPALAIKIS TURTAS</b>		<b>1.069.649,72</b>	<b>651.749,32</b>
I	Atsargos	P08	82.023,48	84.169,74
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		82.023,48	84.169,74
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		0,00	
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	2.080,31	3.636,31
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	635.911,81	544.348,05
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos		350,00	1.186,99
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas	P10	635.517,19	543.045,30
III.5	Sukauptos gautinos sumos			
III.6	Kitos gautinos sumos		44,62	115,76
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	349.634,12	19.595,22
	<b>IŠ VISO TURTO:</b>		<b>1.345.083,64</b>	<b>927.195,73</b>

(tęsinys kitame puslapyje)

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė, 158314921, Vydūno g. 56, Jurbarko m., Jurbarko r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA  
PAGAL 2019 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
<b>D</b>	<b>FINANSAVIMO SUMOS</b>		<b>82.884,10</b>	<b>82.568,89</b>
I	Iš valstybės biudžeto	P12	13.002,67	13.551,27
II	Iš savivaldybės biudžeto		47.791,07	42.782,34
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		26,54	3.135,54
IV	Iš kitų šaltinių		22.063,82	23.099,74
<b>E</b>	<b>ĮSIPAREIGIJIMAI</b>		<b>942.090,83</b>	<b>628.145,98</b>
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai			
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		942.090,83	628.145,98
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			0,00
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinios subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinios sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinios sumos į biudžetą ir fondus			
II.6.1	Grąžintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinios sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinios socialines išmokos			
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinios sumos	P17	129.367,21	168.230,88
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai		359.639,37	105.933,69
II.11	Sukauptos mokėtinios sumos	P17	452.812,69	353.960,92
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	P17	271,56	20,49
<b>F</b>	<b>GRYNASIS TURTAS</b>		<b>320.108,71</b>	<b>216.480,86</b>
I	Dalininkų kapitalas	P18	83.294,72	83.294,72
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		236.813,99	133.186,14
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		103.627,85	410.414,73
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		133.186,14	-277.228,59
<b>G</b>	<b>MAŽUMOS DALIS</b>			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGIJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		1.345.083,64	927.195,73

Vyriausioji gydytoja  
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

(parašas)

Rūta Lukšienė  
(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė  
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

Laimutė Puišienė  
(vardas ir pavardė)



Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė, 158314921, Vydūno g. 56, Jurbarko m., Jurbarko r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147415954  
D/L: 2020-03-17 10:05:16

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA  
PAGAL 2019 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2020-05-08 Nr. BQ-21  
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
<b>A</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS</b>		<b>5.242.921,38</b>	<b>4.821.882,20</b>
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		110.985,13	140.112,85
I.1	Iš valstybės biudžeto		6.685,38	4.545,16
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		72.733,07	83.478,16
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		9.882,71	19.961,01
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		21.683,97	32.128,52
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		5.131.936,25	4.681.769,35
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	5.131.936,25	4.681.769,35
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
<b>B</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS ŠAŪAUDOS</b>	<b>P02</b>	<b>-5.140.338,04</b>	<b>-4.419.663,93</b>
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-4.016.782,17	-3.390.010,70
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-47.187,01	-81.689,11
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-143.832,17	-140.348,77
IV	KOMANDIRUOČIŲ			
V	TRANSPORTO		-29.996,00	-28.010,13
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-12.006,01	-5.042,47
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-20.292,77	-6.870,29
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAUŠYTŲ SUMŲ			
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-481.868,12	-417.080,23
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ			
XI	NUOMOS			
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-388.082,12	-349.540,07
XIV	KITOS		-291,67	-1.072,16
<b>C</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS</b>		<b>102.583,34</b>	<b>402.218,27</b>
<b>D</b>	<b>KITOS VEIKLOS REZULTATAS</b>		<b>1.045,05</b>	<b>8.217,80</b>
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS	P21	2.693,36	8.717,80
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			-500,00
III	KITOS VEIKLOS ŠAŪAUDOS		-1.648,31	
<b>E</b>	<b>FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS</b>	<b>P23</b>	<b>-0,54</b>	<b>-21,34</b>
<b>F</b>	<b>APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAIŠYMO ĮTAKA</b>			
<b>G</b>	<b>PELNO MOKESTIS</b>			
<b>H</b>	<b>GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ</b>		<b>103.627,85</b>	<b>410.414,73</b>
<b>I</b>	<b>NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA</b>			
<b>J</b>	<b>GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS</b>		<b>103.627,85</b>	<b>410.414,73</b>
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Vyriausioji gydytoja  
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

(parašas)

Rūta Lukšienė  
(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė  
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

Laimutė Puišienė  
(vardas ir pavardė)

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė, 158314921, Vydūno g. 56, Jurbarko m., Jurbarko r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147415954  
D/L: 2020-03-17 10:05:16

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA  
PAGAL 2019 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS  
2020-05-08 Nr. BQ-22  
(data)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tinka kontroliuojančiam subjektui				Iš viso	Mažumos dalis
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka		
1		3	4	5	6	7	8	9
1	Likutis užpraejusio laikotarpio paskutinę dieną		83.294,72				-277.228,59	-193.933,87
2	Permito įgaliausio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X			
3	Perduoto arba parduoto įgaliausio turto kitam subjektui įtaka		X		X			
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X		
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X		
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X		
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X			
8	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		410.414,73	410.414,73
9	Kiti pokyčiai							
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną		83.294,72				133.186,14	216.480,86
11	Permito įgaliausio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X			
12	Perduoto arba parduoto įgaliausio turto kitam subjektui įtaka		X		X			
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X		
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X		
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X		
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X			
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		103.627,85	103.627,85
18	Kiti pokyčiai							
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną		83.294,72				236.813,99	320.108,71

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Vyriausioji gydytoja  
(tėsis aktais pareikšto pasirašyti asmens pareišę pavadinimas)

Vyriausioji buhalterė  
(vyriausioji buhalteris, išeiu trivaloma nasal tėsis aktus)

Rūta Lukšienė  
(vardas ir pavardė)

Laimutė Puišienė  
(vardas ir pavardė)

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė, 158314921, Vydučio g. 56, Jurbarko m., Jurbarko r. sav.

**2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147415954  
D/L: 2020-03-17 10:05:16

**PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA**  
**PAGAL 2019 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS**  
**2020 - 05-08** Nr. **80-23**  
(data)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis		Praejęs ataskaitinis laikotarpis		Iš viso	
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai		
I	2	3	4	5	6	7	8	9
A	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI</b>							
I	Iplaukos		364.985,46	0,00	364.985,46	-193.934,68	0,00	-193.934,68
I.1	Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms:		4.269.694,42	0,00	4.269.694,42	3.597.144,09	0,00	3.597.144,09
I.1.1	Iš valstybės biudžeto		79.656,07	0,00	79.656,07	76.610,56	0,00	76.610,56
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		6.460,60	0,00	6.460,60	1.232,09	0,00	1.232,09
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		62.741,80	0,00	62.741,80	70.000,00	0,00	70.000,00
I.1.4	Iš kitų šaltinių		7.610,70	0,00	7.610,70		0,00	
I.2	Iš mokesčių		2.842,97	0,00	2.842,97	5.378,47	0,00	5.378,47
I.3	Iš socialinių įmokų							
I.4	Už suteiktas paslaugas iš prirkėjų		4.181.835,65	0,00	4.181.835,65	3.514.483,69	0,00	3.514.483,69
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto		915,12	0,00	915,12	2.912,01	0,00	2.912,01
I.6	Gautos palūkanos							
I.7	Kitos įplaukos		7.287,58	0,00	7.287,58	3.137,83	0,00	3.137,83
II	Pervestos lėšos		-1.238,94	0,00	-1.238,94	-3.041,32	0,00	-3.041,32
II.1	I valstybės biudžetą		-241,97	0,00	-241,97			
II.2	I savivaldybių biudžetus		-915,12	0,00	-915,12	-2.912,01	0,00	-2.912,01
II.3	ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms							
II.4	I kitus išteklių fondus							
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams		-81,85	0,00	-81,85	-129,31	0,00	-129,31
II.6	Kitiems subjektams							
III	Išmokos		-3.903.470,02	0,00	-3.903.470,02	-3.788.037,45	0,00	-3.788.037,45
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo	P02	-2.772.367,04	0,00	-2.772.367,04	-2.494.035,32	0,00	-2.494.035,32
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-184.476,79	0,00	-184.476,79	-277.822,91	0,00	-277.822,91
III.3	Komandiruočių							
III.4	Transporto		-29.752,29	0,00	-29.752,29	-28.986,96	0,00	-28.986,96
III.5	Kvalifikacijos kelimo		-13.455,01	0,00	-13.455,01	-4.015,76	0,00	-4.015,76
III.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo		-17.641,36	0,00	-17.641,36	-3.833,63	0,00	-3.833,63
III.7	Atsargų įsigijimo		-483.942,36	0,00	-483.942,36	-532.982,67	0,00	-532.982,67
III.8	Socialinių išmokų							
III.9	Nuomos							
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo		-393.211,09	0,00	-393.211,09	-441.402,98	0,00	-441.402,98
III.11	Sumokėtos palūkanos							
III.12	Kitos išmokos		-8.624,08	0,00	-8.624,08	-4.957,22	0,00	-4.957,22

( tęsiasi kitame puslapyje )



Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė, 158314921, Vydūno g. 56, Jurbarko m., Jurbarko r. sav.  
 2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA  
 PAGAL 2019 M. GRUODŽIO 31 D. BUOMENIS (tesinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis		Iš viso	Praejęs ataskaitinis laikotarpis	
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai		Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai
I		3					
<b>B</b>	<b>INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI</b>						
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		4	5	6	7	8
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		-49.946,56	0,00	-49.946,56	-35.830,97	0,00
III	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas		-49.946,56	0,00	-49.946,56	-35.830,97	0,00
IV	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas						
V	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas						
VI	Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas						
VII	Gauti dividendai						
VIII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai						
<b>C</b>	<b>FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI</b>						
I	Iplaukos iš gautų paskolų		15.000,00	0,00	15.000,00	8.003,62	0,00
II	Gauti paskolų grąžinimas						
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas						
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti						
IV.1	Iš valstybės biudžeto		15.000,00	0,00	15.000,00	-1.996,38	0,00
IV.2	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų					10.000,00	0,00
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		15.000,00	0,00	15.000,00	10.000,00	0,00
IV.4	Iš kitų šaltinių						
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti						
VI	Gauti daliminko įnašai						
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai						
<b>D</b>	<b>VALUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI</b>						
I	Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)						
II	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		330.038,90	0,00	330.038,90	-221.762,03	0,00
III	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		19.595,22		19.595,22	241.357,25	
			349.634,12		349.634,12	19.595,22	

Vyriausioji gydytoja

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Vyriausioji buhalterė

(vyriausioji buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(tiražas)

Rūta Lukšienė  
(vardas ir pavardė)

Laimutė Puišienė  
(vardas ir pavardė)